

Nailner Zestaw KOLOR, lakier, 2 x 5 ml

Cena: 32,61 zł



Opis słownikowy

Postać	Zestaw
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITAMED
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Lakier leczniczy zwalcza grzybicę paznokci.

Kosmetyczny lakier oddychający nadaje kolor.

Maskuje nieestetyczne przebarwienia i uszkodzenia paznokcia zakażonego grzybicą.

Sposób użycia:

Nanieść przezroczysty lakier leczniczy Nailner na zmienione chorobowo paznokcie, aby zwalczyć grzybicę. Lakier leczniczy Nailner można stosować profilaktycznie, aby zapobiegać zakażeniom.

Zaleca się stosowanie preparatu przez okres dwunastu tygodni.

Pomalować paznokcie kosmetycznym lakierem oddychającym Nailner nadającym kolor, aby zamaskować przebarwienia lub uszkodzenia i nadać paznokciom estetyczny wygląd. Lakierem można regularnie malować zainfekowane i zdrowe paznokcie.

Skład:

Lakier leczniczy Nailner: mleczan etylu, gliceryna, woda, kwas mlekowy, kwas cytrynowy.

Lakier kosmetyczny, oddychający Nailner (produkt kosmetyczny): kwas fosforowy, alkohol

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników.

W przypadku cukrzycy lub problemów z krążeniem należy skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi - w przypadku kontaktu z oczami, należy przemywać je wodą przez kilka minut. W przypadku utrzymywania się lub zaostrzenia objawów, należy skonsultować się z lekarzem.

Lakiery mogą powodować podrażnienie w przypadku kontaktu z uszkodzoną skórą.

Bezpośrednio po aplikacji lakieru na leczone paznokcie, nie należy wystawiać ich na działanie słońca.
W razie wystąpienia reakcji alergicznej lub podrażnienia przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
Produkt nadaje się wyłącznie do użytku zewnętrznego. Łatwopalny. Nie wdychać.

Przechowywanie

Przechowywać z dala od dzieci w temperaturze poniżej 25 stopni C.